
 
Dz-01.0021.39.2017 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXIX/513/2017 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 23 listopada 2017 r. 
 

 

w sprawie wyjaśnienia  zmiany przeznaczenia terenu zielonego przed dawną Mykwą 

u zbiegu ulic: Starowiślnej i Dajwór 
 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) Rada 
Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o spowodowanie wyjaśnienia podstaw, na jakich 

teren zielony przed Mykwą u zbiegu ulic: Starowiślnej i Dajwór zamieniono na 

wyżwirowane centrum „małej gastronomi” i punkt informacji turystycznej oraz 

uruchomienie procedury wykupu przedmiotowej działki p[rzez Gminę Miejską Kraków. 
 

§ 2 

Integralną część uchwały stanowi uzasadnienie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy I Stare Miasto jest przeciwna likwidacji terenów zielonych. Fakt likwidacji 

trawnika poprzez postawienie dwóch przyczep gastronomicznych oraz kontenera informacji 

turystycznej wzbudził zainteresowanie i protesty mieszkańców Kazimierza. Zmieniło się 

także otoczenie zabytkowej Mykwy podniesionej z ruin wielkim nakładem środków 

i kunsztem sztuki konserwatorskiej. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 


